
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 19.07.2017 № 528 

 
Об утверждени мест стоянки гужевого 

транспорта и верховых лошадей, 

используемых в коммерческих целях 

 Во исполнение Правил благоустройства территории МО город Суздаль, 

утвержденных постановлением администрации МО город Суздаль от 

20.07.2016 года № 444, руководствуясь подп.3.1.2 п. 3.1. Правил использования 

гужевого транспорта и верховых лошадей на территории города Суздаля, 

утвержденных решением Совета народных депутатов города Суздаля от 

20.07.2010 года № 51, постановляю: 

 1.Утвердить следующие места стоянки гужевого транспорта и верховых 

лошадей используемых в коммерческих целях: 

 - стоянка для гужевого транспорта на ул. Кремлевская от д. 9 до поворота 

на ул. А. Лебедева (от широта 56,4182° долгота 40,4468º до  широта 56,4178° 

долгота 40,4458º); 

 - стоянка для гужевого транспорта на ул. Кремлевская от входа в Кремль 

до поворота на ул. Варганова (от широта 56,4165° долгота 40,4426º до  широта 

56,4159° долгота 40,4433º); 

 - стоянка для гужевого транспорта по ул. Варганова (от широта 56,4154° 

долгота 40,4468º до  широта 56,4178° долгота 40,4458º); 

 - стоянка для верховых лошадей по ул. Кремлевская от кафе «Славянский 

бар» в сторону ул. Ленина (от широта 56,4184° долгота 40,4473º до  широта 

56,4186° долгота 40,4476º); 

 - стоянка для гужевого транспорта по ул. Ленина вдлизи Спасо-

Евфимиева монастыря (от широта 56,4319 долгота 40,4433º до  широта 56,4316° 

долгота 40,4434º). 

 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

 

Глава администрации города Суздаля                 С.В. Сахаров    

 

 


